
267.00 299.04

267.00 299.04

267.00 299.04

45-kW

GBP RRP (£)

150.25

EUR RRP (€)

168.28150.25

215.00 240.80

Opis:

X-TUB-TI500-3E-C

X-TUB-TI500-2E-C

54-kW

Tytanowa rura przepływowa Optima 843 mm
X-TUB-TI843-5E-C

Tytanowa
rura 

przepływowa
Kod części:

Opis:

60-kW

72-kW

90-kW

Tytanowa
rura 

przepływowa
Kod części:

X-TUB-TI500-2E-C

X-TUB-TI500-3E-C

X-TUB-TI500-3E-C

380-440V
3 fazy

Moc wyjściowa :

220-240V
3 fazy

Moc wyjściowa :

18-kW

24-kW

30-kW

36-kW

45-kW

54-kW

60-kW

72-kW

96-kW

120-kW

18-kW

24-kW

30-kW

36-kW

X-TUB-TI843-4E-C

EUR RRP (€)

168.28

GBP RRP (£)

150.25 168.28

Tytanowa rura przepływowa Optima 500 mm

Tytanowa rura przepływowa Optima 500 mm

X-TUB-TI843-5E-C

X-TUB-TI843-4E-C

Wymienna rurka przepływowa

299.04267.00

240.80215.00

Tytanowa rura przepływowa Optima 843 mm


